
APSTIPRINU 

 Jaunpiebalgas vidusskolas direktore  

 

                                                                                                          U.Logina 

                                                                         
 

 

 

Jaunpiebalgas vidusskolas pirmsskolas un sākumskolas 

pasākumu  plāns 
2016./2017.m.g. 

 

 

 
N.p.k. Laiks Pasākums 

1. 26.08. Vecāku tikšanās ar pirmsskolas skolotājām. 2016./2017. m.g. 

aktualitātes./I. Bobrova, l. Upmale 

2.        1.09. Zinību diena/atb. L. Upmale , grupu, klašu audzinātājas, 

  

3.  Vecāku informatīvās sanāksmes sākumskolā. Pulciņu vadītāju 

programmu galvenie uzdevumi, iesniegumi/ atb. L.Upmale 

4.  1.audzināšanas stunda, nodarbība/atb. pirmssk. skolot. un klases 

audz. atkalredzēšanās svētki grupās 

5.   Diskotēka – Burbuļu ballīte skolas pagalmā J. Žagariņš, grupu 

audzinātājas 

6. 

 

09. Adaptācijas pasākumi skolā. Instruktāžas./ pirmssk. sk., klases 

audz. 

7. 16.09. Bērnu žūrijas 2016. gada pasākumi./bibliotekāre Baiba Logina 

8. 

 

      23.09. Olimpiskā rīta vingrošana/pirmssk. sk., klasesaudz. 

9.       23.09. Izzinošais pārgājiens sākumskolai “Pāri Piebalgas 

pakalniem”/klašu audz., L. Kazerovska 

10.       29.09. Tematiskais pasākums pirmsskolā Zosēnos  -  Miķelītis bagāts 

vīrs/V. Pogule 

11. 3.10. Skolotāju diena/1.klase un klases audz. 

12. 3.10.-7.10. Tematiskais pasākums pirmsskolā Zosēnos   - Kartupelis un viņa 

draugi. 

13. 5.10. Tematiskais pasākums pirmsskolā Zosēnos kopā ar vecākiem 

“Rudens svētki”./V.Pogule 

14. 4.10. Izrāde pirmsskolai un sākumskolai”Annas un Elsas 

piedzīvojumi”/L.Upmale 

15. 8.10. Koncerts Jaunpiebalgas baznīcā. Tikšanās ar bijušajiem mūzikas 

skolas audzēkņiem./mūz.sk. S. Petrovska 

16. 10. Tematiskais pasākums pirmsskolā “Rudens svētki” /I. Dzene, 

M.Kārkliņa , J. Žagariņš 

17. 11.10. 3., 4. klašu ekskursija uz Masalacu(Bērnu žūrijas dāvana)/klašu 

audz., B.Logina 



18. 12.10.  Izrāde ģimenei – Zīmējumu teātris Jaunpiebalgas kultūras 

namā/gr. un klašu audz. 

19. 13.10. Izglītojošā programma”Stikla brīnumi” sākumskolai/L.Upmale 

20. 8.11. “Pasaka par Ūsiņu” – pirmsskolai.Tikšanās ar Dzerkaļu 

ģimeni/L.Upmale 

21. 10.11.  Mārtiņi kopā ar Kartupeli.../klašu audz. Ciemošanās pie meža 

iemītniekiem. 

22. 11.11. Lāčplēša dienas pasākums Jaunpiebalgas baznīcā, svecīšu 

aizdegšana pie pieminekļa/kl.audz. 

23. 17.11. Pasākumi Latvijai. Tematiskais pasākums pirmsskolā 

Zosēnos”Manas mājas, mana Latvija”/V.Pogule    

Tematiskais pasākums pirmsskolā”Mūsu dāvana 

Latvijai”/gr.audz.,J.Žagariņš    

24.  “Latvija un es”. Svētku nominācijas katrā klasē.Svētbrīdis skolas 

pagalmā./ kl.audz. 

25. 21. – 25. 11.  Skanošā nedēļa. Tematiskais pasākums pirmsskolā Zosēnos /V. 

Pogule   

26. no 25.11. Vecāku sapulces pirmsskolas grupās un sākumskolas klasēs. 

Mācību priekšmetu skolotāju sarunas ar vecākiem./ L. Upmale , 

grupu, klašu audzinātājas 

27. visu decembri Gatavošanās Ziemassvētku pasākumiem./gr.un klašu audz. 

28. 15.12. ziemassvētku brauciens 1. – 4. klašu skolēniem. Ciemošanās 

Ziemassvētku vecīša sētā, krāšņajā Cēsu vecpilsētā, muzikālā 

pasaka Smiltenes kultūras namā Grinča Ziemassvētki 

29. 19.12.-20.12. Tematiskais pasākums pirmsskolā Zosēnos Baltā prieku diena/ V. 

Pogule 

30. 19.12. Ziemassvētku eglīte pirmsskolai Jaunpiebalgas kultūras 

namā/Zaķenes Jetes un vilka Tūtiņa Ziemassvētku tango. 

31. 21.12. Liecību izsniegšana. Ziemassvētku eglītes klasēs. 

32. 01. Tematiskais pasākums pirmsskolā”Karnevāls – 

ballīte”/I.bobrova,J. Žagariņš 

33. 16.01. – 20.01. Tematiskais pasākums pirmsskolā Zosēnos “Pasaku nedēļa”/V. 

Pogule 

34. 01. Sniedziņš mani aicināja...sporta pasākums/S. Vlodare 

35. 06.01. – 10.02. Projektu nedēļa skolā/L.Upmale, I.Bobrova 

36. pēc vienošanās  Sporta dienas pasākums kopā ar vecākiem/S. Vlodare 

37. 10.02. Tematiskais pasākums pirmsskolā Zosēnos.”Ko mīl mana 

sirsniņa”. 

38. 02. Vecvecāku rīts pirmsskolā”Pagatavo man rotaļlietu.”/ 

Z. Arahovska, J. Žagariņš 

39. 02. Otto Vāliņa atcerei...Projekts dejotājiem/L. Skutāne 

40. 03. Mācību olimpiāžu mēnesis/L.Upmale, D. Melece,māc. pr. skolotāji 

41. 10.03. Tematiskais pasākums pirmsskolā Zosēnos “ Skudriņas – 

kulināri”/V.Pogule 

42. 03. Tematiskais pasākums pirmsskolā”Mana svētku diena”/D. 

Avotiņa, M. Brasava,J. Žagariņš 

43. 27.03. – 31.03. Atvērto durvju dienas/l. Upmale un pr. skolotājas 

44. 04. Tematiskais pasākums pirmsskolā “Lieldienu lustes”/S.Pogule, I. 

Rubene, J. Žagariņš 



45. 3.04. – 7.04. Tematiskais pasākums pirmsskolā Zosēnos”Skudriņas sēj un 

stāda...”/V.Pogule 

46. 04. Koru skates. 

47. 28.04. Gada atskaites koncerts Jaunpiebalgas kultūras namā 

48. 05. Tematiskais pasākums pirmsskolā kopā ar vecākiem – Ģimenes 

diena/gr.audz., J. Žagariņš 

49. 8. – 12.05. Tematiskais pasākums pirmsskolā Zosēnos “Dzeltenā pasaule”/V. 

Pogule 

50. pēc laika apst. Sakopšanas talka skolas, baznīcas apkārtnē/L. Upmale 

51. 05. Pēdējais zvans9., 12. klasei/1. klašu audzinātājas 

52. 05.  Vecāku sapulces pirmsskolā un sākumskolā/grupu un klašu 

audzinātājas 

53. 05. Izlaidums pirmsskolā 

54. 05. Izlaidums sākumskolā, bērnu koncerts – mans mācību gads pretī 

vasarai.../D. Melece, L. Upmale 

55. jūnija sākums Skolas, klašu ekskursijas 

56.  Deju svētki Kuldīgā/klašu audz., L. Damroze 

*darba plānā var būt izmaiņas sakarā ar pasākumu piedāvājumu un nepieciešamību. 

 

Pasākumu plānu sastādīja 

direktores vietniece izglītības jomā – Laima Upmale 


